T E C H N I S C H E  F I C H E
Ref. Rockfit Mono
Rockwool Rockfit Mono
Steenwol spouwmuurplaat — thermische &
akoestische isolatie
BESCHRIJVING
Rockfit Mono is een soepele, waterafstotende steenwolplaat (rotswol) voor de thermische en akoestische
isolatie van volledig of gedeeltelijk gevulde spouwmuren en geventileerde gevels met gesloten voegen.
De platen sluiten naadloos op elkaar aan, schuiven vlot over spouwankers en volgen moeiteloos de
contouren rond ramen en hoeken. Onbrandbaar met de hoogste Europese brandklasse A1 en 100%
recycleerbaar.
MATERIAAL
Steenwol
(rotswol)
BRANDKLASSE
Euroklasse A1
(onbrandbaar)
LAMBDA ΛD
0,035–0,036 W/
mK
TOEPASSING
Spouwmuur &
geventileerde
gevel
TECHNISCHE GEGEVENS TOEPASSINGEN
Artikel Dikte Formaat R-waarde λD
ROCKMONO30 30 mm 0,6 m breed 0,85 m²K/W 0,035 W/mK
ROCK4344 40 mm 0,8 × 1,0 m 1,10 m²K/W 0,036 W/mK
ROCK4335 50 mm 0,8 × 1,0 m 1,40 m²K/W 0,036 W/mK
Spouwmuurisolatie (volledig
of gedeeltelijk gevuld)
Geventileerde gevels met
gesloten voegen
Thermische isolatie van
buitenmuren
Akoestische isolatie
Renovatie en nieuwbouw
Onder voorbehoud van fouten. Deze technische fiche werd met behulp van artificiële intelligentie (AI) opgesteld.
Devooght bv  ·  Delaeystraat 48, 8830 Hooglede  ·  051 70 55 20
hooglede@devoplast.com  ·  www.devoplast.com  ·  BE 0474 574 478
Laatste revisie: 17/06/2026
Meer info